
 

 

 

COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
Provincia di Cuneo  

Piazza Castello n. 6 - Cap 12030 - Tel. 0172/373026 Fax 0172/373174 
E-MAIL info@comune.monasterolodisavigliano.cn.it 

C.F. e P.I. 00489010041 

Decreto N. 03/2014                                                                                     Lì, 10 giugno 2014 

 

 

D E C R E T O 

NOMINA DEL VICESINDACO 

 

 

I L   S I N D A C O 

 

Visto il proprio Decreto n. 1  in data odierna con il quale il Sig. PROCHIETTO Antonio, 

nato a Monasterolo di Savigliano il 04.05.1947, residente in Monasterolo di Savigliano 

è stato nominato Assessore comunale; 
 

Visto che l’art. 46 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 disciplina, fra l’altro, la nomina dei 

componenti della Giunta comunale tra cui un Vicesindaco; 
 

Visto il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570 recante “Testo unico delle leggi per la 

composizione e la elezione degli Organi delle Amministrazioni comunali” e s.m.i.; 
 

Visto lo Statuto Comunale; 
 

Ritenuto procedere alla nomina di un Vicesindaco: 

 
 

D E C R E T A 

 
 

1)- Di nominare l’Assessore comunale Sig. Prochietto Antonio Vicesindaco. 
 

2)- Di dare comunicazione della presente nomina al Consiglio Comunale, nella prossima 

seduta, ai sensi dell’art. 46 – comma 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

3)- Di pubblicare il presente Decreto all’Albo pretorio del Comune per la durata di giorni 

quindici e nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 

 

Il Sindaco 

      Marco Cavaglià 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


